[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2018                                                                                                              № 8
Ставрово
О присвоении адресов
помещениям (квартирам),

расположенным в жилом доме № 15

по улице Механизаторов в

поселке Ставрово

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 17.02.2015г                                                                                                №35. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района от 01.08.2017г. №134 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,  в связи с возникшей необходимостью упорядочения нумерации квартир в многоквартирном доме, на основании  выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, выданных Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области от 09.01.2018г. №33/001/004/2018-123, от 09.01.2018г. №33/001/004/2018-208, от 09.01.2018г. №33/001/042/2017-7178, от 09.01.2018г. №33/001/004/2018-122, решения Собинского городского суда Владимирской области от 14.12.2015 года дело № 2-1079/2015,

п о с т а н о в л я ю:

      1.Присвоить помещениям, расположенным в многоквартирном доме с кадастровым номером 33:12:010102:200, следующие адреса:

1.1. Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, ул. Механизаторов, дом №15, квартира № 1- помещениям (квартирам) с кадастровыми номерами 33:12:010102:252 и 33:12:010102:254 .

1.2. Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, ул. Механизаторов, дом №15, квартира № 2 - помещению (квартире) с кадастровым номером 33:12:010102:251.

1.3. Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, ул. Механизаторов, дом №15, квартира № 3 - помещению (квартире) с кадастровым номером 33:12:010102:253.
      2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово:

- внести изменение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в адресный реестр муниципального образования, утвержденный постановлением Главы поселка Ставрово от 01.10.2009г.№ 143;

 - внести изменение, указанное в пункте 1 настоящего постановления в федеральную информационную адресную систему;
- направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию  на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  поселка Ставрово

                                  В.Я. Ермаков